
令和７年５月２９日  

 

 妻沼西中学校保護者 様 

 

 

                      熊谷市立妻沼西中学校長  清水 利浩  
                     〃   ＰＴＡ会長  長澤美千代                           

 

 

ＰＴＡ第１回資源回収について  
 

 日ごろより本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。  
 さて、５月３１日（土）に計画しておりました妻沼西中学校の資源回収は、、

荒天が予想されることから中止とさせていただきます。予備日６月１日（日）

も天候にかかわらず中止といたします。  

 

なお、５月３１日（土）から６月９日（月）まで妻沼西中学校の校地内にコ

ンテナを設置いたします。（小島小中学校には、５月３１日と６月１日の２日

間設置いたします）。  

お手数ではございますが、各戸で妻沼西中学校等まで資源をご持参いただ

くことも可能といたします。  

※  妻沼西中学校は、北門から入ったところにコンテナを設置いたします。
出入りは、北門からお願いします。持込時間は９：００～１５：００と

いたします。  

※近隣の方々にも、この旨をお知らせくださいますようお願いします。  

 

急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。ご不明な点が

ございましたら、担当までお問い合わせください。  

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

担 当  
教頭   大山 方住 
教務主任 赤塚 基英 
電 話 048-588-1361 


